



Bilgoraj, ul. Łąkowa 13, tel. 84 688-29-08, 84 688-18-52
www.pgkbilgoraj.pl, e-mail: sekretariat@pgkbilgoraj.pl

HARMONOGRAM

WYWOZU ODPADÓW Z POJEMNIKÓW I ODBIORU ODPADÓW SEGREGOWANYCH Z TERENU GMINY POTOK GÓRNY

2020

2021

Termin	Trasa	X	XI	XII	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII
Naklik, Szyszków, Zagródki, Dąbrówka	1 PON	5	-	-	-	-	-	31.03	29.04	7	5	2
	3 PON	19	16	21	18	15	15	19	17	21	19	16
Potok Górny, Jedlinki Lipiny Dolne – Kolonia, Lipiny Górne – Lewki	1 WT	6	-	-	-	-	-	6	4	1	6	3
	3 WT	20	17	15	19	16	16	20	18	15	20	17
Lipiny Dolne, Jasiennik Stary, Kolonia Małennik, Lipiny Górne – Borowina	1 ŚR	7	-	-	-	-	-	7	5	2	7	4
	3 ŚR	21	18	16	20	17	17	21	19	16	21	18

UWAGA!!!

Uwaga! W pierwszym terminie wywozu (oznaczonym kolorem żółtym), będą odbierane wyłącznie zmieszane odpady z pojemników oraz bioodpady w workach.

Uwaga! Kolorem białym zostały oznaczone terminy, w których oprócz zmieszanych odpadów z pojemników oraz bioodpadów, będą odbierane odpady segregowane w workach: papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło, popiół.

W miesiącu **maju 2021 r.** w terminie odbioru odpadów (oznaczonym kolorem czerwonym) będą dodatkowo odbierane: odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, zużyte opony z samochodów osobowych, przeterminowane leki oraz chemikalia (w szczelnych pojemnikach z opisaną zawartością!). Wszystkie odpady prosimy wystawić przed posesję (do drogi dojazdowej) do godziny 7.00

Prosimy nie wystawiać w terminach odbioru części samochodowych, ponieważ nie zostaną one odebrane. Odpady remontowo-budowlane oraz rozbiórkowe (gruz, umywalki, sedesy, płytki, płyty karton-gipsowe, styropian, okna, drzwi) należy wywieźć własnym transportem do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów, prosimy ich nie wystawiać w terminach odbioru, ponieważ nie będą odebrane.

Odpady segregowane w workach. Zasady segregacji:

METALE I TWORZYWA SZTUCZNE WOREK ŻÓŁTY	PAPIER WOREK NIEBIESKI	SZKŁO WOREK ZIELONY	POPIÓŁ WOREK SZARY	„BIO” WOREK BRAZOWY	Zmieszane odpady komunalne Worek czarny -pojemnik
<p>WRZUCAMY: odkręcone i zgniecione plastikowe butelki po napojach, nakrętki, (o ile nie zbieramy ich osobno w ramach akcji dobroczynnych), plastikowe opakowania po produktach spożywczych, opakowania wielomateriałowe (np. kartony po mleku i sokach), opakowania po środkach czystości (np. proszkach do prania), kosmetykach (np. szamponach, paście do zębów, dezodorantach) itp., plastikowe torby, worki, reklamówki, inne folie, doniczki, aluminiowe i stalowe puszki np. po napojach, drobne metale np. kapsle, nakrętki od słoików, zabawki z tworzywa sztucznego lub metalu.</p> <p>Wszystkie opakowania wrzucamy bez zawartości, należy je zgnieść tak, aby zajmowały jak najmniej miejsca!!!</p>	<p>WRZUCAMY: opakowania z papieru, karton, tekturę (także falistą), katalogi, ulotki prospekty, gazety i czasopisma, papier szkolny i biurowy, zadrukowane kartki, zeszyty i książki, papier pakowy, torby i worki papierowe.</p>	<p>WRZUCAMY: butelki i słoiki po napojach i żywności (w tym butelki po napojach alkoholowych i olejach roślinnych), szklane opakowania po kosmetykach (o ile nie są wykonane z trwale połączonych kilku surowców).</p> <p>Wszystkie opakowania szklane wrzucamy bez nakrętek, kapsli i zawartości!!!</p>	<p>WRZUCAMY: zimny popiół</p>	<p>WRZUCAMY: skoszoną trawę, liście, kwiaty, trociny i korę drzew, odpadki warzywne i owocowe (w tym oberki itp.).</p>	<p>Odpaady, które nie mogą zostać wysegregowane w kolorowych workach i nie są odpadami problemowymi lub niebezpiecznymi.</p>
<p>NIE WRZUCAMY: butelek i pojemników z zawartością, opakowań po olejach silnikowych i smarach, części samochodowych, zużytych baterii i akumulatorów, puszek i pojemników po farbach, lakierach, rozpuszczalnikach, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, AGD, opakowań po środkach ochrony roślin, styropianu, pieluch jednorazowych i podpasek.</p>	<p>NIE WRZUCAMY: papieru lakierowanego i powleczzonego folią, papieru zatluszczonego lub mocno zabrudzonego, kartonów po mleku i napojach, papierowych worków po nawozach, cemente i innych materiałach budowlanych, tapet, pieluch jednorazowych i podpasek, zatluszczonych jednorazowych opakowań z papieru i naczyń jednorazowych.</p>	<p>NIE WRZUCAMY: ceramiki, doniczek, porcelany, fajansu, kryształów, szkła okularowego, szkła żaroodpornego, zniczy, żarówek i świetlówek, reflektorów, luster, szyb okiennych i zbrojonych, kineskopów, termometrów.</p>		<p>NIE WRZUCAMY: kości zwierząt, odchodów zwierząt, popiołu z węgla kamiennego, leków, drewna impregnowanego, płyt wiórowych i MDF, ziemi i kamieni, innych odpadów komunalnych (w tym niebezpiecznych).</p>	